Cantidad Unidad Clave Unidad
SAT

Clave
Producto/Servicio

Concepto /
Descripción

Valor
Unitario

Descuentos Impuestos Importe

1.00 .
E48 ‐ 

Unidad de
servicio

93151500 ‐ 
Administración pública

ENTRADA DE
CAMION Folio
3263 del dia
13 de
noviembre
2023

103.74 0.00 ‐ ‐ 103.74

Importe con letra  

Subtotal 103.74CIENTO TRES PESOS 74/100 M.N.
 Impuestos Trasladados 0.00
 Total 103.74

CFDI Relacionados:

Tipo Relación CFDI Relacionados
  ‐   

Serie del Certificado del emisor

Folio fiscal
No. de Serie del Certificado del SAT
Fecha y hora de certificación

00001000000702466005